Deutus est dñs ad moysen dicēs.
Loq̄re aaron; ⁊ dices ad eū **Cū** po-
sueris septes lucnas; cādelabrū ī
australi pte erigat̄. **Doc** igit̄ p̄cipe vt lucē
ne ostra boreaz e regione respiciāt ad mēsa
panū p̄piciōnis; oē eā pte q̄ cādelabrū re-
spicit lucere debebūt. **Fecit** q; aaron; ⁊ im-
posuit lucnas sup cādelabrū vt p̄ceperat dñs
moysi. **Dec** at̄ erat factura cādelabri; ex au-
ro ductili tā medi⁹ stipes q̄ cūcta q̄ ex v-
troq; calamoꝝ latere nascebat̄. **Iuxta** exē-
plū q̄d; oñdit dñs moysi; ita opat̄ ē cādelā-
brū. **Et** locut⁹ ē dñs ad moysen dicēs tolle
leuitas ex medio filioꝝ isrl; ⁊ purificabis
eos iuxta hūc ritū. **Asp̄gāt** aq̄ lustratōis;
⁊ radāt oēs pilos carnis sue. **Cūq;** lauerit
vestimta sua ⁊ mūdati fuerit; tollāt bouē d
armētis ⁊ libamētū ei⁹. simila oleo sp̄sa; bo-
uē at̄ alterū d armēto tu accipies p p̄cto;
⁊ applicab leuitas corā tabnaclo fedris. o-
uocata oīm mltitudine filioꝝ isrl. **Cūq;** le-
uite fuerint corā dño ponēt filij isrl manus
suas sup eos; ⁊ offeret aarō leuitas mun⁹
ī aspectu domini a filijs isrl; vt fūiant ī
ministerium ei⁹. **Leuite** q; ponēt man⁹ suas
sup capita bouū; e quib; vnū facies p p̄cto.
⁊ alter ī olocaustrū dñi; vt d̄p̄ceris p eis.
Statuesq; leuitas ī aspectu aaron ⁊ filio-
rum ei⁹ ⁊ ofec̄bis oblatos dño; ⁊ sepab d
medio filioꝝ isrl vt sint mei; ⁊ postea īgre-
diant̄ tabnaculū federis. vt fūiat michi.
Dicēq; purificab ⁊ ofec̄rab eos ī oblatōez
dñi; qm̄ dono donati sunt michi a filijs isrl.
Pro p̄mo genitis q̄ ap̄iunt oīm vuluā ī
isrl accepi eos. **Nea** sunt cū oīm p̄moge-
nita filioꝝ isrl; taz ex hominib; q̄ ex iumē-
tis. **Ex** die q̄ percussit oīm primogenitū
ī t̄ra egipti. sanctificauī eos michi; et tuli
leuitas p̄cūdis primogenitis filioꝝ isrl
tradidīq; eos dono aaron et filijs ei⁹ d me-
dio ppli. vt fūiant michi p isrl ī tabnaclo
federis; et ozēt p eis ne sit ī p̄plo plaza. si
aui fuerint accedere ad sanctuar. ū. **Fecerūt**
q; moyses ⁊ aarō ⁊ oīm mltitudo filio-
rū isrl sup leuitis q̄ p̄ceperat dñs moysi; pu-
rificatiq; sūt ⁊ lauerūt vestimēta sua. **Eleua-
uit** q; eos aarō ī aspectu dñi ⁊ ozauit p eis;
vt purificati īgredereḡ ad officia sua ī ta-
bnaculū federis corā aarō ⁊ filijs eius. **Sic**
p̄ceperat dñs moysi de leuitis; ita factū ē.

Locutus est dominus ad moysen dicens. **Hec est lex** leuitarum. **A** viginti quibus annis et super in gredi entem; ut ministraret in tabernaculo federis. **C**um quibus quibusque mensuram annis et etatis impleuerint huius cessabunt; eruntque ministri secundum suorum in tabernaculo federis. ut custodiant quod sibi fuerit commissa data; opera autem ipsa non faciant. **Sic dispones leuitas in custodijs suis. CA. IX.**

Locutus est dominus ad moysen in deserto synai. anno secundo postquam egressi sunt de terra egypti. mense primo dicens. **F**aciant filij israel phasem in tempore suo. quartadecima die mensis huius ad vespere; iuxta omnes ceremonias et iustificaciones eius. **P**recepitque moyses filijs israel; ut facerent phasem. **Q**ui fecerunt tempore suo quartadecima die mensis ad vespere; in monte synai; iuxta omnia que mandauerat dominus moysi fecerunt filij israel. **E**cce autem quidam immundi super anima hominis; qui non poterant facere phasem in die illo; accedentes ad moysen et aaron dixerunt eis. **I**mmundi sumus super anima hominis; quare fraudamur ut non valeamus offerre oblationem domino in tempore suo inter filios israel. **Q**ui bus respondit moyses. **S**tate ut consulam quid precipiat dominus de vobis. **L**ocutusque est dominus ad moysen dicens. **L**oquere filijs israel. **H**omo qui fuerit immundus super anima; siue in via pecul in genere vestra faciat phasem domino in mense secundo quartadecima die mensis ad vespere; cum azimis et lactucis agrestibus comedet illud. **N**on reliquet ex eo quippiam usque mane et os eius non confringet; omnem ritum phasem obseruabunt. **S**i quis autem et mundus est et in itinere non fuit. et tamen non fecit phasem. exterminabitur anima illa de populo suis; quia sacrificium domino non obtulit tempore suo. **P**eccatum suum ipse portabit. **P**eregrinusque quis et advena si fuerit apud vos; faciet phasem domino iuxta ceremonias et iustificaciones suas. **P**receptum idem erat apud vos tam aduene quam indigene. **I**gitur die que erectum est tabernaculum operuit illud nubes. **V**espere autem super tentorium erat quasi spes ignis usque ad mane. **S**ic fiebat iugiter. **P**er diem operiebat illud nubes; et per noctem quasi spes ignis. **C**umque ablata fuisset nubes que tabernaculum protegebat. tunc perficiebantur filij israel. et in loco ubi steterat nubes. ibi castrametabantur. **A**d imperium domini perficiebantur; et ad imperium illius figebatur tabernaculum. **C**unctis diebus quibus stabat nubes super tabernaculum manebant in eodem loco; et si euenisset ut

multo tempore maneret super illud. erant filij israel in excubijs domini; et non perficiebantur quot diebus fuisset nubes super tabernaculum. **A**d imperium domini erigebatur tentoria; et ad imperium illius deponebantur. **S**i fuisset nubes a vespere usque ad mane. et statim diluculo tabernaculum reliquisset; perficiebantur; et si post diem et noctem recessisset. dissipabatur tentoria. **S**i vero biduo aut vno mense vel longiori tempore fuisset super tabernaculum. manebatur filij israel in eodem loco. et non perficiebantur; statim autem ut recessisset mouebatur castra. **P**er verbum domini figebatur tentoria. et per verbum illius perficiebantur; erantque in excubijs domini iuxta imperium eius per manum moysi. **CA. X.**

Locutus est dominus ad moysen dicens. **F**ac tibi duas tubas argenteas ductiles; quibus vocare possis multitudines que mouenda sunt castra. **C**umque in crepulis tubarum; congregabitur ad te omnis turba ad ostium tabernaculi federis. **S**i semel clangentis; veniet ad te principes et capita multitudinis israel. **S**i autem plurius atque concisus clangor increpauerit; mouebunt castra primi qui sunt ad orientalem plagam. **I**n secundo autem sonitu et pari vlulatu tube leuabunt tentoria qui habitant ad meridiem et iuxta hunc modum reliqui faciant vlulatibus tubis in perfectione. **Q**uando autem congregatus est populus. simplex tubarum clangor erit; et non vlulabunt. **F**ilij autem aaron sacerdotis clangentibus tubis; eritque legitimum sepitimum in generationibus vestris. **S**i exieritis ad bellum de terra vestra. contra hostes que dimicant adversum vos. clangentibus vlulantibus tubis; et erit recordatio vestri coram domino deo vestro; ut eruamini de manibus inimicorum vestrorum. **S**i quando habebitis epulum et dies festos et calendas canentibus tubis super olocautis et pacificis victimis; ut sint vobis in recordacione dei vestri. **E**go dominus deus vestri. **A**nno secundo mense secundo. vicesima die mensis. eleuata est nubes de tabernaculo federis. **P**rofectique sunt filij israel per turmas suas de deserto synai; et recubuit nubes in solitudine pharan. **M**oueruntque castra primi iuxta imperium domini in manu moysi. filij iuda per turmas suas; quorum princeps erat naalon filius ammadab. **I**n tribu filiorum isachar fuit princeps nathanael filius suar; in tribu zabulon erat princeps eliab

fili9 elon. Depositu9 e tabnaclm: qd pot
 tates egressi sut filij gerson 7 merari. Pro
 fectiq; sut 7 filij ruben p turmas et ordines
 suu: qz pnceps erat elisur fili9 sedeur. In
 tribu aut filioz fimeo pnceps fuit salamis
 hel fili9 surisaddai: piro i tribu gad erat
 pnceps eliasaph fili9 duel. Profectiq; sut
 7 caathite: portates scuaru. Ta diu ta
 tabnaclm portabat: donec venirent ad ere
 ctiois locu. Mouet castra 7 filij effraim p
 turmas suas: i qz exercitu pnceps erat eli
 sama fili9 amiud. In tribu aut filioz ma
 nasse pnceps fuit gamaliel fili9 phadassur:
 7 i tribu beniamin eat dux abidan fili9 ge
 deonis. Nouissimi castror9 oim pfecti sunt
 filij dan p fmas suas: i qz exercitu pnceps
 fuit abiezer fili9 ammisaddai. In tribu at
 filioz aser erat pnceps phagaiel fili9 och
 ran: 7 i tribu filioz neptalim pnceps fuit
 abira fili9 kenan. Hec sunt castra 7 pfecti
 ones filioz isrl p turmas suas qn egredie
 ba. Dixitq; moyses obab filio rabuel ma
 diamiti cognato suo. Proficiscimur ad lo
 cu qz dñs datur9 e nob: veni nobiscu vt be
 ne faciam9 tibi: qz dñs bona pmisit isrl.
 Cui ille rñdit. Nō vadā tecū: s; reūtar i tē
 rā meā in qnat9 sū. Et ille: noli inqt nos ē
 imqre. Tu em nosti i qba locis p defctū ca
 stra ponere debeam9: 7 eris ductor nī. Cūq;
 nobiscu veneris: qe qd optimū fuerit ex o
 pibus qz nob editur9 est dñs dabim9 tibi
 Profecti sunt g de mōte dñi viā triū diez
 archa9q; federis dñi precedebat eos p dies
 tres. puidēs castror9 locū. Nubes qz dñi su
 per eos erat p diē cū icederēt. Cūq; eleua
 ret archa dicebat moyses. Surge dñe et
 dissipet inimici tui: 7 fugiat q odert te a fa
 cie tua. Cū at deponeret aiebat. Reūtere
 dñe ad multitudiez exercit9 isrl. CA. XI.
 Sterea ortum est murmur ppli: q
 si dolentiu9 p labore ostra dñm. Nō
 cū audisset iratus ē: 7 accensus in
 eos ignis dñi deuorauit extremā castror9
 ptem. Cūq; clamasset pplus ad moysen:
 orauit moyses ad dñm: 7 absorbt9 ē ignis
 Vocauitq; nomen loci illius incensio: eo q
 succēsus fuisset oē eos ignis dñi. Vulg9 q
 p pmiscuū qd ascenderat cū eis. flagrauit
 desiderio carniū sedēs 7 flens iunctis sibi pi
 ter filijs isrl: et ait. Quis dabit nobis ad

uescendū carnes. Recordamur pisciu9 qz
 comedebam9 in egipto gratis: in mētē no
 bis veniūt cucumeres. 7 pepones. pōziq; 7
 cepe. et allia. Anima nra arida ē. nichil ali
 ud respiciūt oculi nri nisi man. Erat autem
 man qñ semē coriandri coloris bdellij. Cir
 cuibatq; pplus. et colligēs illud frāgebat
 mola siue terebat i mortario: coquens i ol
 la 7 faciens ex eo rotulas saporis qñ panis
 oleati. Cūq; descenderet nocte super castra
 ros: descēdebat pariter 7 man. Audiuit g
 moyses flentē pplm p familias: singulos p
 ostia tētorij sui. Iratusq; ē furor dñi val
 de: s; et moysi intolerāda res visa est: 7 ait
 ad dñm. Cur afflixisti suum tuū. Quare nō
 iuenio grāz corā te. Et cur iposuisi pōdus
 vniūsi ppli hui9 sup mes. Nunqd ego ocepī
 oēm hāc mltitudiez vl genui eā. vt dicas
 michi. porta eos i sinu tuo sic portare solet
 nutritrix infatulu: 7 defer in terrā p q iurasti
 pñbo eoz. Vnde mihi carnes: vt dem tate
 multitudinie. Flēt oē me dicētes: da nobis
 carnes vt comedamus. Nō possum sol9 su
 stinere omnē hūc pplm: qz quis michi ē.
 Sim aliter tibi videt: obsecro vt interficias
 me. et inueniā grām in oculis tuis: ne tan
 tis afficiar malis. Et dixit dñs ad moysen
 Cōgrega mihi septuagita viros d semibo
 isrl. qz tu nosti q senes ppli sint ac mgrū: 7
 duces eos ad ostiu9 tabernacli federis. faci
 esq; ibi stare tecū vt descendā 7 loquat tibi:
 et auferam d spiritu tuo tradamq; eis.
 vt sustentēt tecū onus ppli. 7 nō tu sol9 g
 ueris. Populo qz dices. Sanctificami Cras
 comedetis carnes. Ego em audiui vos di
 cere. Quis dabit nobis escas carniū. Ne
 ne nobis erat in egipto. Vt det vobis domi
 nus carnes 7 comedatis. non vno die nec
 duobus vel qnq; aut decem. nec viginti q
 dem. sed vsq; ad menses dierū: donec exeat
 per nares vestras 7 uertatur in nauisiam:
 eo q repuleritis dñm qui in medio vū ē. et
 fleueritis coram eo dicētes. qre egressi su
 mus ex egipto vt periremus in solitudine.
 Et ait moyses. Excēt a milia peditū hui9
 ppli sunt. Et tu dieis. dabo eis esus carniū
 mēse integro. Nunqd ouiu et boum multi
 tudie cedēt. vt possit sufficere ad cibuz: vel
 oēs pisces maris i vni9 gregabiūt vt eos
 satiēt. Cui respōdit dñs. Nunquid manus

dñi inualida ē: Jam nūc videbis: vtz me⁹ sermo ope compleat. Venit igit̃ moyses et narrauit p̃lo verba dñi. congregās septuaginta viros d̃ senib⁹ isrl: q̃s stare fecit circa tabnaculū. Descēditq; dñs p̃ nubē et locut⁹ est ad eū: auferēs d̃ sp̃ritu q̃ erat in moyse: et dans septuaginta viris. Cūq; requeuisset in eis sp̃s p̃phetauerūt: nec vltra cassauerūt. Remāserāt autē in castris duo viri. quoz vnus vocabat̃ heldad. et alter medad. sup quos requeuit sp̃rit⁹: nam et ip̃i descripti fuerāt: et nō exierāt ad tabnaculū. Cūq; p̃phetarēt in castris: cucurrit puer et nūciauit moyse dicens. Heldad et medad p̃phetāt in castris. Statim iosue filius nun minister moyse. et electus e plurib⁹ ait. Dñe mi moyses p̃hibe eos. At ille: qd̃ inq̃t emularis p̃ me. Quis tribuat vt omnis populus p̃phetet: et det eis dñs sp̃ritū suū. Reuersusq; est moyses et maiores natu isrl in castra. Vent⁹ autē egrediēs a dño arreptas trāsmare coturmees detulit et dimisit in castra. itinere q̃ntū vno die cōfici potest ex omni pte castrorū p̃ circuitū: volabantq; in aere duobus cubitis altitudine sup terrā. Surgēs g̃ p̃plus toto die illo et nocte ac die altero. congregauerūt coturnicū. qui parū decez choros: et ficcauerūt. eas p̃ girū castrorū. Aduc carnes erāt indētib⁹ eoz. nec defecerat huiuscemodi cibo: et ecce furor dñi cōcitāt⁹ in populū. percussit eū plaga magna nimis. Vocatusq; est ille locus sepulchra cōcupiscentie: ibi em̃ sepelliēerūt populū q̃ desiderauerat. Egressi autē de sepulchris concupiscentie venerunt in aseroth: et māserunt ibi. .CA. XII.